
２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 23 2 8 1 2溝口  健太4

* 12 2 1 4 1下谷  政史5

* 17 2 5 1 2小野  祥平6

2 0 0 2 2廣瀬    肇8

* 8 0 2 4 4山内  剛介10

* 21 1 7 4 2湯浅  海樹11

1 0 0 1 0徳橋  孝輔13

2 0 1 0 0上林  勇斗15

7 0 2 3 1河井大典18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 93 7 26 20 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

関西外国語大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ａ
13:00 1

リーグ戦

関西外国語大学 大阪経済法科大学

24
21
23
25

93

14
10
30
23

77

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

10 0 4 2 4辻    祥哉6

* 20 2 6 2 3柏尾  耕資7

* 4 0 2 0 1寒川  雅也9

* 12 0 5 2 5三田  将平10

* 0 0 0 0 3藤田  翔12

14 4 1 0 1藤井  健太13

0 0 0 0 4藤川  聖太郎14

2 0 1 0 0森田  宗佑15

* 15 0 7 1 3玉田  龍17

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 77 6 26 7 24

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪経済法科大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ａ
13:00 1

リーグ戦

大阪経済法科大学 関西外国語大学

14
10
30
23

77

24
21
23
25

93

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 17 3 63 2 2大久保  佳祐4

* 18 0 8 2 4村田  樹哉5

* 14 2 3 2 3松本  幸大6

0 0 0 0 1西尾  和也8

6 0 3 0 1出口  直毅12

* 5 1 1 0 1呉  昌亮13

* 3 1 0 0 2小幡  賢17

3 1 0 0 0安田  光宏18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 66 8 78 6 14

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

摂南大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ｂ
13:00 2

リーグ戦

摂南大学 龍谷大学

11
16
16
23

66

28
14
20
23

85

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 0新川  昌碩8

* 17 0 7 3 3松田  敏平10

* 9 1 3 0 2森  達宏11

* 3 0 1 1 0長谷川  修平13

* 19 2 6 1 0岩田  勇士14

2 0 1 0 0田中  裕也18

8 0 4 0 2大石  祐也19

10 2 2 0 0飯田  皓磨23

* 15 0 6 3 1山川  智典24

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 85 5 31 8 8

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

龍谷大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ｂ
13:00 2

リーグ戦

龍谷大学 摂南大学

28
14
20
23

85

11
16
16
23

66

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 11 3 0 2 1三田  一磨4

* 9 0 3 3 4伊戸  重樹5

10 2 1 2 0吉田  周平7

2 0 0 2 1前田  明人9

5 0 2 1 4井上  高宏13

* 8 0 3 2 1武田  進吾14

* 29 3 5 10 3三宅  良昌16

3 0 1 1 2安達  貴志17

4 0 2 0 1山本  直也18

2 0 0 2 1上田  朋宏19

* 6 0 2 2 3二位  聡21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 89 8 19 27 21

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ａ
14:40 3

リーグ戦

びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学 大阪教育大学

19
18
22
30

89

22
15
15
20

72

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 0 2 5平賀  遼太郎4

0 0 0 0 2水野  善郎5

9 1 2 2 4花田  洋平9

* 7 0 2 3 4園浦  翔太郎13

* 13 3 2 0 5高藤  尚範14

3 1 0 0 0三好  孝幸18

* 10 2 2 0 3仲島  雄介19

* 8 0 4 0 5藤原  尊士20

3 1 0 0 3西口  智矩24

0 0 0 0 2西川  一平25

17 0 8 1 2星野  圭祐31

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 72 8 20 8 35

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪教育大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ａ
14:40 3

リーグ戦

大阪教育大学 びわこ成蹊ｽﾎﾟｰﾂ大学

22
15
15
20

72

19
18
22
30

89

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 2 0 1 0 2羽尻  大祐6

1 0 0 1 2幸良  淳志7

* 12 0 5 2 1藤井  慶輔8

0 0 0 0 1長谷川  敦士9

* 7 0 3 1 0村山  優10

0 0 0 0 1長澤  有紘11

* 14 0 7 0 4川端  慎也12

5 1 1 0 2後藤  弘州13

* 18 0 9 0 1田中  隆太14

8 0 4 0 3藤田  洋平18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 67 1 30 4 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

京都大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ｂ
14:40 4

リーグ戦

京都大学 流通科学大学

4
17
21
25

67

37
25
28
24

114

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

6 0 3 0 2南部  正憲4

* 4 0 2 0 0引地  洋二5

3 1 0 0 0広納  丞志6

4 0 1 2 0小田  隼人7

8 0 3 2 3森永  圭祐8

4 0 2 0 1金野  悠樹9

2 0 1 0 1山口    将10

4 0 2 0 1近藤  輝一11

9 0 4 1 1藤原    亮12

* 8 0 4 0 2枡田  健策13

* 12 0 5 2 2瀬々  信介14

* 16 3 3 1 1遠野  達彦16

16 2 4 2 1香川  弘樹17

* 18 4 1 4 1高野  成一朗18

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 114 10 35 14 16

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

流通科学大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ｂ
14:40 4

リーグ戦

流通科学大学 京都大学

37
25
28
24

114

4
17
21
25

67

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

2 0 1 0 0松池  克也4

* 4 1 0 1 4藤田    翔6

2 0 1 0 0吉尾    誠7

* 21 0 9 3 3徳田  哲也8

2 0 1 0 3徳本  祐史12

* 9 1 2 2 3岸本  拓真14

* 6 2 0 0 5吉田  直広15

* 0 0 0 0 2松久  徹17

2 0 1 0 5中谷  公洋21

4 0 2 0 0細見  哲平23

7 0 2 3 3山室  欣也24

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 59 4 19 9 28

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

追手門学院大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ａ
16:20 5

リーグ戦

追手門学院大学 同志社大学

13
13
14
19

59

29
24
30
37

120

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

6 0 3 0 1満見  幸毅4

18 1 4 7 3魚谷  周平6

10 0 3 4 2田中  翔大8

* 2 0 1 0 3高山  慶太9

* 21 1 7 4 2熊谷  弘基10

* 2 0 1 0 4田中  喜陽12

0 0 0 0 2金谷    聡13

2 0 1 0 0渡辺  訓行14

2 0 0 2 0藤堂  悠16

8 0 2 4 1加賀美  伸彰18

* 23 0 10 3 0時宗  寿帆19

* 6 0 3 0 1内藤  潤一20

8 2 1 0 1井関  慎平21

7 1 2 0 0坂根  有哉22

5 0 2 1 0井上  竜25

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 120 5 40 25 20

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

同志社大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ａ
16:20 5

リーグ戦

同志社大学 追手門学院大学

29
24
30
37

120

13
13
14
19

59

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 11 1 4 0 3上野  真功4

* 0 0 0 0 4山本  祥悟5

0 0 0 0 1上田  賢二6

4 0 2 0 0黒田  昌志8

* 10 2 2 0 3安岡  武史9

* 3 1 0 0 2川野  健人10

2 0 1 0 2芦高  裕朗16

1 0 0 1 2大岡  史明18

* 6 0 2 2 2小幡  裕也25

13 0 5 3 2山田  将文27

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 50 4 16 6 21

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

阪南大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ｂ
16:20 6

リーグ戦

阪南大学 大阪経済大学

15
13
9
13

50

17
22
29
27

95

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT



２００７年度関西学生ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ戦
対戦日 会場：
試合時間

コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

* 5 1 1 0 2平山  大樹4

0 0 0 0 1奥西  俊介5

8 0 4 0 2井上  洵一6

6 0 3 0 2岡本  匡史7

2 0 1 0 0白井  公平8

* 5 1 1 0 0佐野  雄治9

* 11 0 4 3 1松下  尚人10

4 0 1 2 1山本  佳佑14

* 10 0 4 2 4神谷  佳宏15

5 1 1 0 0中山  洋平16

2 0 1 0 1早水  将吾18

2 0 1 0 0長谷川  琢真20

7 1 2 0 1荒巻  大輝25

* 20 1 8 1 2金村  隆佑27

8 2 1 0 0大谷  真輝30

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成19年 9月 3日発行

合 　計 95 7 33 8 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

大阪経済大学

2007. 9. 1 龍谷大学体育館 Ｂ
16:20 6

リーグ戦

大阪経済大学 阪南大学

17
22
29
27

95

15
13
9
13

50

関西学生バスケットボール連盟

第１日

FT


